
Název
Množství 

/ks, bal./

Cena v Kč 

(bez DPH)

DPH v 

Kč

Cena v Kč 

(vč. DPH)

1. Pořadač A4 pákový (7 cm) 400 ks

2. Pořadač A4 pákový úzký (5 cm) 200 ks

3. Pořadač A4 s kapsou (7 cm) 100 ks

4. Pořadač A4 kroužkový PVC (5 cm) 20 ks

5. Pořadač pákový A5 (7 cm) 10 ks

6. Pořadač závěsný A4 (7cm) 200 ks

7. Štítky na pořadače - 4 cm - samolepící 200 ks

8. Štítky na pořadače - 6 cm - samolepící 200 ks

9. Desky s tkanicí A4 - černé 700 ks

10. Desky s tkanicí A3 - černé 20 ks

11. Eurodesky A4 - (balení - 100 ks) 150 balení

12. Eurodesky A3 ( ks) 50 ks

13. Eurodesky A5 - (balení - 100 ks) 5 balení

14. Obal zakládací A4 L - závěsný 300 ks

15. Obal zakládací A4 L 2000 ks

16. Obal zakládací A4 L - 115 mic, barevný 200 ks

17. Odkládací mapa 3 klopy 1500 ks

18. Rychlovazač obyčejný celý A4 - ROC 500 ks

19. Desky závěsné s plastovým rozlišovačem - V 300 ks

20. Desky závěsné s rychlovazačem - A 200 ks

21. Rychlovazač PP A4 300 ks

22. Rychlovazač PP A5 10 ks

Příloha č. 2

"Nákup kancelářského papíru a kancelářských potřeb" 

Specifikace kancelářských potřeb

Veřejná zakázka malého rozsahu

Objednací číslo

1



23. RZC - rychlovazač závěsný celý 300 ks

24. RZP - rychlovazač závěsný půlený 500 ks

25. Desky s klipem A4 40 ks

26. Desky s klipem A5 10 ks

27. Desky s drukem A4 200 ks

28. Desky s drukem A5 200 ks

29. Desky s drukem DL 50 ks

30. Desky rozkládací s rychlosvorkou u hřbetu - A4 20 ks

31. Desky s gumičkou A4 - 3 klopy papírové 200 ks

32. Desky s gumičkou A4 - 3 klopy PVC (PPA4) 100 ks

33. Obal závěsný na 1 CD 50 ks

34. Eurodesky se závěsem na 2 CD A4 100 ks

35. Eurodesky -  závěs na 2 CD a kapsou na dokumenty A4 80 ks

36. Obálka B4 samolepící 2500 ks

37. Obálka C4 samolepící 2500 ks

38. Obálka DL s okénkem 2500 ks

39. Obálka DL 3000 ks

40. Obálka dodejka C5 - bílá, s poučením - správní řád 2000 ks

41. Obálka dodejka C5 - modrá, s poučením - správní řád 3000 ks

42. Obálka dodejka C5 - červená, s poučením - správní řád 2000 ks

43. Obálka C5, samolepící 3000 ks

44. Obálka dodejka B6 - bílá, s poučením - správní řád 3000 ks

45. Obálka dodejka B6 - modrá, s poučením - správní řád 4000 ks

46. Obálka dodejka B6 - červená, s poučením - správní řád 2000 ks

47. Obálka C6 - samolepící 5000 ks

48. Obálka B4 - textilní s křížovým dnem 200 ks

2



49. Obálka B4 X DNO, samolepící 3000 ks

50. Obálka na CD s okénkem 50 ks

51. Obálka B5 X DNO, samolepící 1000 ks

52. Obálka bublinková A3 (30x37) 30 ks

53. Obálka bublinková A4 (25x32) 100 ks

54. Obálka bublinková A5 (21x27) 80 ks

55. Obálka bublinková na CD 50 ks

56. Etikety 192x61 mm (balení 100 archů) 6 balení

57. Etikety 192x61 mm (balení 100 archů) - modré 1 balení

58. Etikety 48,3x16,9 mm (balení 100 archů) 4 balení

59. Etikety 105x74 mm (balení 100 archů) 20 balení

60. Etikety 105x42 mm (balení 100 archů) 4 balení

61. Etikety 52,5x21,2 mm (balení 100 archů) 8 balení

62. Etikety 99,1x67,7 mm (balení 100 archů) 4 balení

63. Etikety 88,9x46,5 mm (balení 100 archů) 30 balení

64. Etikety 98x38,1 mm (balení 100 archů) 10 balení

65. Etikety 70x36 mm (balení 100 archů) 4 balení

66. Etikety 210x297 mm (balení 100 archů) 10 balení

67. Lepící páska 25 mm x 10 m - transparent 60 ks

68. Lepící páska 48 mm x 60 m - transparent 80 ks

69. Lepící páska do odvíječe - 19 mm x 10 cm - transparent 30 ks

70. Popisovač č. 2846 - černý 70 ks

71. Popisovač č. 2846 - červený 70 ks

72. Popisovač č. 2846 - modrý 30 ks

73. Popisovač č. 2846 - zelený 20 ks

74. Značkovač č. 8516 - černý 40 ks

3



75. Značkovač č. 8516 - červený 40 ks

76. Značkovač č. 8516 - modrý 10 ks

77. Značkovač č. 8516 - zelený 10 ks

78. Popisovač č. 7790 - černý 50 ks

79. Popisovač č. 7790 - modrý 50 ks

80. Popisovač č. 7790 - červený 50 ks

81. Popisovač č. 7790 - zelený 50 ks

82. Zvýrazňovač č. 8852 - růžový 80 ks

83. Zvýrazňovač č. 8852 - zelený 80 ks

84. Zvýrazňovač č. 8852 - oranžový 80 ks

85. Zvýrazňovač č. 8852 - žlutý 80 ks

86. Zvýrazňovač č. 2822 - oranžový 80 ks

87. Zvýrazňovač č. 2822 - žlutý 80 ks

88. Zvýrazňovač č. 2822 - zelený 80 ks

89. Zvýrazňovač č. 2822 - růžový 80 ks

90. Popisovač č. 2811 - černý 80 ks

91. Popisovač č. 2811 - modrý 80 ks

92. Popisovač č. 2811 - červený 80 ks

93. Popisovač č. 2811 - zelený 30 ks

94. Popisovač č. 2636 - černý 50 ks

95. Gelové pero (hrot 0,5) - modré, bez víčka, vyměn. náplň 200 ks

96. Náplň do gelového pera - modrá 100 ks

97. Gelové pero (hrot 0,5) - červené, bez víčka, vyměn. náplň 80 ks

98. Náplň do gelového pera - červená 50 ks

99. Gelové pero (hrot 0,5) - černé, bez víčka, vyměn. náplň 80 ks

100. Náplň do gelového pera - černá 50 ks

4



101. Kuličkové pero, zmizíkovatelný modrý inkoust 30 ks

102. Náplň do kuličkového pera - viz. výše 20 ks

103. Tužka obyčejná 100 ks

104. Propiska na řetízku k přepážce 50 ks

105. Propiska čína 20 ks

106. Propiska modrá náplň, bez víčka, hrot 0,5 mm 600 ks

107. Náplň do propisky - viz. výše, modrá 300 ks

108. Mikrotužka 0,5 40 ks

109. Tuhy do mikrotužky 0,5 30 ks

110. Fixy - sada (6 barev) 10 balení

111. Pastelky - sada (12 barev) 10 balení

112. Stěrací pryž 50 ks

113. Ořezávátko kovové 50 ks

114. Opravný roller 70 ks

115. Opravný roller náplň 80 ks

116. Opravný roller lepící 10 ks

117. Opravný roller lepící  - náplň 20 ks

118. Opravný roller compact 4.2 jednorázový 50 ks

119. Lepidlo tuhé  (20g) 150 ks

120. Razítková barva - modrá (na trodat razítka) 40 ks

121. Razítková barva - červená (na trodat razítka) 10 ks

122. Razítková barva - černá (na trodat razítka) 10 ks

123. Kostka lepená 9x9 cm bílá 100 ks

124. Kostka nelepená 9x9 cm bílá 120 ks

125. Lepící bločky malé 38x51mm 300 ks

126. Lepící bločky střední 51x75mm 100 ks  

5



127. Lepící bločky velké 75x75mm 80 ks

128. Lepící záložky papírové - neon - 20x48 mm 60 ks

129. Kancelářské nůžky - 16,5 cm 20 ks

130. Kancelářské nůžky - 21 cm 20 ks

131. Skládaný papír A3 linkovaný (balení 250 ks) 20 balení

132. Skládaný papír A3 čtverečkovaný (balení 250 ks) 5 balení

133. Motouz - potravinářský - bílý, 40g 30 ks

134. Motouz jutový - 50g 50 ks

135. Motouz trikolora - 30g 2 ks

136. Pravítko 20 cm 10 ks

137. Pravítko 30 cm 40 ks

138. Pravítko trojúhelník 5 ks

139. Sešívačka na 20 listů 30 ks

140. Sešívačka na 30 listů 20 ks

141. Děrovačka na 20 listů 20 ks

142. Děrovačka na 40 listů 5 ks

143. Rozešívačka 30 ks

144. Sponky do sešívačky 24/6 - (balení - krabička) 200 balení

145. Sponky do sešívačky  24/8 - (balení - krabička) 80 balení

146. Sponky do sešívačky 484/10 - (balení - krabička) 30 balení

147. Sponky dopisové - 25 mm - (balení - krabička) 80 balení

148. Sponky dopisové - 32 mm - (balení - krabička) 300 balení

149. Sponky dopisové - 50 mm - (balení - krabička) 80 balení

150. Sponky dopisové - 75 mm - (balení - krabička) 30 balení

151. Záznamní kniha A4 - linky 150 ks

152. Záznamní kniha A5 - linky 100 ks

6



153. Záznamní kniha A6 - linky 10 ks

154. Záznamní kniha A4 - abecední 10 ks

155. Záznamní kniha A5 - abecední 10 ks

156. Sešit 440 15 ks

157. Sešit 444 100 ks

158. Sešit 445 30 ks

159. Sešit 524 80 ks

160. Sešit 544 50 ks

161. Sešit 564 50 ks

162. Blok A4 linkovaný, lepený 100 ks

163. Blok A5 linkovaný, lepený 100 ks

164. Blok A6, lepený 15 ks

165. Kroužkový záznamník A5 3 ks

166. Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 5 ks

167. Rozdružovač barevný PP A4 50 ks

168. Čtvrtka A4 2000 ks

169. Čtvrtka A3 2000 ks

170. Dovolenky 50 ks

171. Propustky 70 ks

172. Vizitkář 5 ks

173. Kotoučky do pokladen (pokl. - 57/60/17) 100 ks

174. Páska do psacího stroje č. 186 C 30 ks

175. Páska do psacího stroje korekturní viz. výše 60 ks

176. Vrchní desky do kroužkového vazače A4, transparentní 400 ks

177. Spodní desky do kroužk. vazače A4 - imitace kůže, modré 400 ks

178. Drátěný program - koš na odpadky 5 ks

7



179. Blok na flipchart bílý 5 ks

180. Fix na flipchart - černý 5 ks

181. Fix na flipchart - červený 5 ks

182. Fix na flipchart - modrý 5 ks

183. Fix na flipchart - zelený 5 ks

184. Magnety na flipchart (balení) 10 balení

185. Špendlíky s barevnou hlavičkou (balení 100 ks) 20 ks

186. Napínáčky (balení - krabička) - 11 mm 10 balení

187. Archivní boxy s víkem 330x300x295 300 ks

188. Papírový pytel dvouvrstvý (65 cm x 120 cm) 80 ks

189. Diář denní záznam A5 10 ks

190. Hřeben pro kroužkovou vazbu 6 mm (balení 100 ks) 2 balení

191. Hřeben pro kroužkovou vazbu 8 mm (balení 100 ks) 2 balení

192. Hřeben pro kroužkovou vazbu 10 mm (balení 100 ks) 2 balení

193. Hřeben pro kroužkovou vazbu 12,5mm (balení 100 ks) 2 balení

194. Hřeben pro kroužkovou vazbu 14 mm (balení 100 ks) 2 balení

195. Hřeben pro kroužkovou vazbu 16 mm (balení 100 ks) 2 balení

196. Hřeben pro kroužkovou vazbu 19 mm (balení 100) 2 balení

197. Hřeben pro kroužkovou vazbu 20 mm (balení 100 ks) 2 balení

198. Laminovací fólie A4 - 100 mic (balení 100 ks) 15 balení

199. Laminovací fólie A4 - 125 mic (balení 100 ks) 2 balení

200. Laminovací fólie A5 - 100 mic (balení 100 ks) 4 balení

201. Laminovací fólie A5- 125 mic (balení 100 ks) 2 balení

202. Laminovací fólie A3 - 100 mic (balení 100 ks) 3 balení

203. Laminovací fólie A3 - 125 mic (balení 100 ks) 2 balení

204. Laminovací fólie 65 x 95 - 125 mic (balení 100 ks) 2 balení

8



205. Násuvné lišty A4 - do 30 listů, různé barvy 50 ks

206. Fólie k násuvným lištám 50 ks

207. Velobind na A4 (4-jehlové vázací proužky) 300 ks

208. Archivační spona pro vázání děrovaných dokumentů 50 ks

208. Kniha příchodů a odchodů 15 ks

209. Podpisová kniha 2 ks

210. Stolní plánovací kalendář 2017 s tříměsíčním přehledem 140 ks

211. Plánovací karta 2017 140 ks

212. Drátěný program - kalíšek na sponky 5 ks

213. Drátěný program - kalíšek na tužky 5 ks

214. Drátěný - program špalíček 5 ks

215. Sáček lékárenský bílý 130x190 mm (balení 100 ks) 15 balení

216. Mikrotenové tašky (na 3 kg, balení 100 ks) 10 balení

Celkem za kancelářské potřeby 

Číslo 

polo

žky

Popis položky Specifikace 

položky dle 

(ISO) a 

ochranných 

známek

Měrná jednotka 

/MJ/

(DPH) v Kč Cena  v Kč (vč.  

DPH)

1.

Množství Cena v Kč (bez 

DPH)

3.

8

450

Multifunkční kancelářský papír formát -  A5,bezdřevý 

nenatíraný, elementární bez chlóru, gramáž 80 

krabice*

ISO-14001,ISO-

9001,18001(OHS

krabice*

krabice* 10

ISO-14001,ISO-

9001,18001(OHS

AS),ISO-

9706,(EMAS)

ISO-14001,ISO-

9001,18001(OHS

AS),ISO-

9706,(EMAS)

Specifikace kancelářského papíru

Multifunkční kancelářský papír formát -  A3,bezdřevý 

nenatíraný, elementární bez chlóru, gramáž 80 

(g/m2),bělost  - 146 (CIE),hladkost -  220 (ml/min),opacita 

– 92(%) (neprůhlednost papíru),tloušťka – 105 um, bílý, 

doba archivace tisku  více než 100 let

Multifunkční kancelářský papír formát -  A4,bezdřevý 

nenatíraný, elementární bez chlóru, gramáž 80 

(g/m2),bělost  - 146 (CIE),hladkost -  220 (ml/min),opacita 

– 92(%) (neprůhlednost papíru),tloušťka – 105 um, bílý, 

doba archivace tisku  více než 100 let

2.

9



Celková cena za kancelářský papír

Položka 1,2 :* balení ( krabice kancelářského papíru A4,A3 po 2500 listech).

Položka 3    :* balení (krabice kancelářského papíru A5 po 5000 listech).

Celková nabídková cena za kancelářské potřeby a kancelářský papír

nenatíraný, elementární bez chlóru, gramáž 80 

(g/m2),bělost  - 146 (CIE),hladkost -  220 (ml/min),opacita 

– 92(%) (neprůhlednost papíru),tloušťka – 105 um, bílý, 

doba archivace tisku  více než 100 let

9001,18001(OHS

AS),ISO-

9706,(EMAS)

10


